
SKST TŘEŠŤ Přihláška
Osobní údaje

Jméno
Příjmení
Bydliště
Datum narození
Rodné číslo

Kontaktní údaje
Telefon
E-mail

Kontaktní údaje na rodiče (u člena do 15 let věku)
Telefon
E-mail

Souhlasím s tím, aby SKST Třešť, z.s., zpracovával a evidoval mé osobní údaje podleZákona 101/2000 Sb. v platném znění, poskytnuté mu v souvislosti s mým členstvím a činnostív SKST Třešť, z.s.. Tento souhlas se výslovně vztahuje i na moje rodné číslo, podle zákona č.133/2000Sb..Dále  souhlasím s  tím,  že  SKST Třešť,  z.s.  je  oprávněn  poskytovat  uvedené  osobníúdaje, včetně rodného čísla, do centrální evidence příslušného sportovního svazu a současněpříslušnému  regionálnímu  sdružení  ČUS  a  následně  VV  ČUS  k  vedení  evidence  členskézákladny v ČUS dle směrnic ČUS a k identifikaci sportovce při soutěžích. Osobní údaje, včetněrodného čísla,  je  SKST Třešť,  z.s.  oprávněna zpracovávat  a  evidovat po celou dobu méhočlenství a ještě 24 měsíců po ukončení členství v SKST Třešť, z.s.. 
Souhlasím s pořizováním fotografií týkajících se mého působení v SKST Třešť, z.s. a sezveřejněním těchto fotografií v tisku, na internetu a na webových stránkách SKST Třešť, z.s., sarchivací těchto fotografií a s jejich použitím při prezentaci SKST Třešť, z.s., pokud nebudou vrozporu s dobrými mravy. 

V ………………………………  dne  ……………………………

………...……..………………………………..       podpis(do 15 let souhlas zák. zástupce)

 SKST Třešť, z.s., Váňovská 513/16, 589 01 Třešť

SKST TŘEŠŤ Přihláška
Osobní údaje

Jméno
Příjmení
Bydliště
Datum narození
Rodné číslo

Kontaktní údaje
Telefon
E-mail

Kontaktní údaje na rodiče (u člena do 15 let věku)
Telefon
E-mail

Souhlasím s tím, aby SKST Třešť, z.s., zpracovával a evidoval mé osobní údaje podleZákona 101/2000 Sb. v platném znění, poskytnuté mu v souvislosti s mým členstvím a činnostív SKST Třešť, z.s.. Tento souhlas se výslovně vztahuje i na moje rodné číslo, podle zákona č.133/2000Sb..Dále  souhlasím s  tím,  že  SKST Třešť,  z.s.  je  oprávněn  poskytovat  uvedené osobníúdaje, včetně rodného čísla, do centrální evidence příslušného sportovního svazu a současněpříslušnému  regionálnímu  sdružení  ČUS  a  následně  VV  ČUS  k  vedení  evidence  členskézákladny v ČUS dle směrnic ČUS a k identifikaci sportovce při soutěžích. Osobní údaje, včetněrodného čísla,  je  SKST Třešť,  z.s.  oprávněna zpracovávat a evidovat po celou dobu méhočlenství a ještě 24 měsíců po ukončení členství v SKST Třešť, z.s.. 
Souhlasím s pořizováním fotografií týkajících se mého působení v SKST Třešť, z.s. a sezveřejněním těchto fotografií v tisku, na internetu a na webových stránkách SKST Třešť, z.s., sarchivací těchto fotografií a s jejich použitím při prezentaci SKST Třešť, z.s., pokud nebudou vrozporu s dobrými mravy. 

V ………………………………  dne  ……………………………

………...……..………………………………..       podpis(do 15 let souhlas zák. zástupce)

 SKST Třešť, z.s., Váňovská 513/16, 589 01 Třešť


